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Qendres Kombetare te Regfistrimit “QKR”
(*do person fizik osc juridik tc interesuar

Likuidatosi § subjekrit “Tradeways D.0.O Koper, Branch Office
Durres, me NTPT K 72412504 R

Njoftim per publikim N 2 (sipas nenit 195 te Ligjit Nr. 9901,
d. 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite regetare”)
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Nepermjet ketij njo

Fohen e giithe kreditoret e mundsher te subjektit “Tradeways D.0.0 Koper,
Branch Office Durres”, shogeti ne likujdim e siper, te depozitojne pretendimet ¢ tyre
acse kane, lidhur me prishien ¢ shogerise tregetare “Tradeways D.0.0 Koper,
Branch Office Durres

Gdo pretendim do te dergohet Brenda 30 diteve nga data e njoftimit te fundit, ne
adresen ¢ likujdatorit te shogerise, si me poshte;

Likujdator Enon Karapici —

Durres, Lagjia Nr. 3, Rr. “Grigor Durrsaku”, EGT Center (prane Bashkise)

Likujdatori i shogerise “Tradeways D.0O.0 Koper, Branch Office Durres




